ПРОЕКТ

	Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2020

	№

	ст.Грушевская

	О признании утратившим силу постановлений Администрации Грушевского сельского поселения

	В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Грушевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,-

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:
- постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 29.10.2013 № 159 «Об утверждении муниципальной программы Грушевского сельского поселения «Содействие занятости населения»;
- постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 23.12.2014 № 509 «О внесении изменений в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 29.10.2013г. № 159 «Об утверждении муниципальной программы Грушевского сельского поселения «Содействие занятости населения»;
- постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 21.12.2015 № 781 «О внесении изменений в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 29.10.2013г. № 159 «Об утверждении муниципальной программы Грушевского сельского поселения «Содействие занятости населения»;

- постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 30.01.2017 № 10 «О внесении изменений в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 29.10.2013г. № 159 «Об утверждении муниципальной программы Грушевского сельского поселения «Содействие занятости населения»;
- - постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 22.01.2018 № 16 «О внесении изменений в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 29.10.2013 № 159 «Об утверждении муниципальной программы Грушевского сельского поселения «Содействие занятости населения»;

- постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 12.10.2018 № 40 «О внесении изменений в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 29.10.2013 № 159 «Об утверждении муниципальной программы Грушевского сельского поселения «Содействие занятости населения».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Грушевского сельского поселения Коновальцеву И.Г.

	Заместитель главы Администрации Грушевского сельского поселения

	И.Г.Коновальцева

	Постановление вносит
Заместитель главы Администрации

Грушевского сельского поселения

Коновальцева И.Г.